



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 05/03/2020 a 05/03/2020

NF: 3337 Emissao: 05/03/2020 Forn.: BRAZ DESTRIUIDORA EIRELE- ME Valor: 381,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10334	APONTADOR PLASTICO RETANGULAR C/ DEPOSIT	6,00	UND	1,20	7,20
2	11250	CLIPS 3/0 415 UND	2,00	CX	9,60	19,20
3	11575	COLA QUENTE FINA	2,00	PCT	7,85	15,70
4	12963	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA 10 W	1,00	UND	13,50	13,50
5	14775	BORRACHA BRANCA	1,00	CX	17,50	17,50
6	15315	FITA ADESIVA 45 X 45 CM	5,00	UND	3,00	15,00
7	15485	PASTA CATALOGO C/50	5,00	UND	12,80	64,00
8	16297	ALFINETE MAPA REDONDO	1,00	CX	5,40	5,40
9	16401	PASTA SANFONADA 31DIV. A4 TRANSPARENTE	1,00	UND	34,80	34,80
10	16449	ENVELOPE SACO KO 32 240X340 80 G	20,00	UND	0,24	4,80
11	16471	PISTOLA PARA COLA KIT GD	1,00	UND	21,70	21,70
12	17278	FITA DUPLA FACE	2,00	UND	7,80	15,60
13	17525	GRAMPEADOR GE GENIAL 25 FLS	1,00	UND	14,00	14,00
14	17989	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	5,00	UND	2,00	10,00
15	18236	CAD. ESC 10X1 STYLO GIRL	4,00	UND	12,80	51,20
16	18237	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/ 500	1,00	CX	4,10	4,10
17	18238	QD CORTIÇAS STD ALUM. 90X60	1,00	UND	68,00	68,00

NF: 3338 Emissao: 05/03/2020 Forn.: BRAZ DESTRIUIDORA EIRELE- ME Valor: 591,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10334	APONTADOR PLASTICO RETANGULAR C/ DEPOSIT	20,00	UND	1,20	24,00
2	11250	CLIPS 3/0 415 UND	2,00	CX	9,60	19,20
3	11575	COLA QUENTE FINA	2,00	PCT	7,85	15,70
4	11920	BORRACHA MERCURI 40	1,00	CX	17,50	17,50
5	12259	COLA QUENTE GROSSA	2,00	UND	15,50	31,00
6	15315	FITA ADESIVA 45 X 45 CM	5,00	UND	3,00	15,00
7	16449	ENVELOPE SACO KO 32 240X340 80 G	35,00	UND	0,24	8,40
8	17262	REABASTECEDOR Q.B AZUL	1,00	UND	98,00	98,00
9	17263	REABASTEDOR Q.B500ML VERMELHO	1,00	UND	98,00	98,00
10	17278	FITA DUPLA FACE	2,00	UND	7,80	15,60
11	17529	COLA BRANCA 100G	2,00	UND	13,80	27,60
12	17989	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	5,00	UND	2,00	10,00
13	18236	CAD. ESC 10X1 STYLO GIRL	15,00	UND	12,80	192,00
14	18237	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/ 500	2,00	CX	4,10	8,20
15	18239	ALFINETE CABEÇA 29 CX CART. 500 AÇO	2,00	CX	5,40	10,80
					TOTAL	972,70